
Id: 5A1C9F9A-150C-4AE7-8F33-8B75038182FC. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 209.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 20 października 2022 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia zasad tworzenia i wdrażania aktów normatywnych 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz § 50 ust. 2-6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uzupełnia się zarządzenie Nr 205.2022 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 6 października 

2022 r. w sprawie wprowadzenia zasad tworzenia i wdrażania aktów normatywnych, w ten sposób, że po 

§ 12 dodaje się § 12a w brzmieniu: 

„§12a. Do uchwał i zarządzeń dotyczących uchwalenia i zmian budżetu Gminy Kunów oraz wieloletniej 

prognozy finansowej nie stosuje się terminów wskazanych w § 5 oraz zapisów § 8 ust. 2 oraz § 12 ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, kierownikom 

jednostek organizacyjnych gminy, samorządowemu zakładowi budżetowemu i instytucji kultury celem realizacji 

i stosowania w bieżącej pracy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Gminy, a w kwestiach finansowych 

Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 17 października 2022 r. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 

w Kunowie 

 

 

Lech Łodej 

 

 

esesja
Umieszczony obraz

esesja
Umieszczony obraz



Id: 5A1C9F9A-150C-4AE7-8F33-8B75038182FC. Podpisany Strona 2 
 

Uzasadnienie 

W dniu 20 października 2022 r. Skarbnik Gminy zwróciła się o zmianę zarządzenia Nr 205.2022 Burmistrza 

Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 6 października 2022 r. w sprawie wprowadzenia zasad tworzenia i wdrażania 

aktów normatywnych, w celu wyłączenia zapisów do aktów normatywnych.  

Mając to na uwadze zdecydowano się na  niestosowanie terminów wskazanych w § 5 oraz zapisów § 8 ust. 2 

oraz § 12 ust. 2. do aktów normatywnych dotyczących budżetu gminy i WPF, ze względu na ich specyfikę.  

Zgodnie z art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079), kierownikiem urzędu jest burmistrz i to on decyduje o jego wewnętrznych 

regulacjach dotyczących pracy.  

Mając powyższe na uwadze należało podpisać niniejsze zarządzenie.  

 

 

Opracował: 

Radca prawny Ewelina Płatek-Kosior  


